九日市愛好会宛
２０１９年  月  日

出店の欠席届 兼 出店料還付請求書

下記の通り出店の申し込みと出店料の払い込みをしていますが、都合により、

出店が出来なくなりましたので、お届けします。
したがって、出店料の還付を請求します。

記

月９日の出店料     円

店名

住所

氏名

電話

ファックス

欠席が決まり次第、早急に、ファックス又は郵送で、事務局へご連絡下さい。
電話での連絡は受付出来ません。

九日市愛好会事務局 〒727-0013 庄原市西本町 2-1-10 楽笑座内

電話・ファックス 0824-72-8285

以下は記入不要（事務局処理欄）

事務局受付日    月  日
会計係受付日    月  日
支払日       月  日

領 収 書

金     円也
上記請求の金額受け取りました

年   月   日
氏名